

Klitmøller Hotel ApS

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 35 23 39 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jesper Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitmøller Hotel ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted
	CVR-nr.: 35 23 39 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Birch
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Jesper Birch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive ejendommen Klitmøller Hotel, herunder hoteldrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 486 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	486.317	495.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.030	-133.149
Driftsresultat	351.287	362.258
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.643	-91.695
Resultat før skat	264.644	270.563
Skat af årets resultat	-59.323	-60.066
Årets resultat	205.321	210.497
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.321	210.497
Disponeret i alt	205.321	210.497

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.000.000	8.000.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.666	26.849
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.017.666</u>	<u>8.026.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.017.666</u>	<u>8.026.849</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>10.866</u>	<u>11.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.866</u>	<u>11.381</u>
	Aktiver i alt	<u>8.028.532</u>	<u>8.038.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	2.579.118	2.480.957
Overført resultat	446.326	241.005
Egenkapital i alt	3.105.444	2.801.962
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	912.086	872.905
Hensatte forpligtelser i alt	912.086	872.905
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.817.646	2.962.769
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.828	47.454
Anden gæld	1.127.528	1.335.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.011.002	4.363.363
Gældsforpligtelser i alt	4.011.002	4.363.363
Passiver i alt	8.028.532	8.038.230

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.384.722	30.508	350.000	2.845.230
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	210.497	0	210.497
Årets opskrivning	0	96.235	0	0	96.235
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.480.957	241.005	0	2.801.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	205.321	0	205.321
Årets opskrivning	0	98.161	0	0	98.161
	80.000	2.579.118	446.326	0	3.105.444

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.093	68.147
Andre finansielle omkostninger	<u>27.550</u>	<u>23.548</u>
	<u>86.643</u>	<u>91.695</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>5.470.735</u>	<u>5.470.735</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.470.735</u>	<u>5.470.735</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	3.180.714	3.057.335
Årets opskrivning	<u>125.847</u>	<u>123.379</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>3.306.561</u>	<u>3.180.714</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-651.449	-528.070
Årets afskrivninger	<u>-125.847</u>	<u>-123.379</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-777.296</u>	<u>-651.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>249.397</u>	<u>249.397</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>249.397</u>	<u>249.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-222.548	-212.778
Årets afskrivninger	<u>-9.183</u>	<u>-9.770</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-231.731</u>	<u>-222.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>17.666</u>	<u>26.849</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Birch Holding ApS, CVR-nr. 25345339, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
